DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCENTES CUIDANDO
DAS NASCENTES: UMA PARCERIA COM O PIBID NA ESCOLA MUNICIPAL RAUL DE
QUEIROZ MENEZES VEIGA DA COMUNIDADE DO BAIRRO CIDADE DE DEUS –
MANAUS - AM de autoria de IRLANDA PANTOJA LEITE, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113426

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113426